The-Safety-Valve.com
Best Availability
LESER Wechselventile
Type 330, Type 320
2
Ventilführer
Der Weg zur richtigen Produktgruppe
Anlagenverfügbarkeit wichtig?

9
The-Safety-Valve.com
How to Order
Type 330, Type 320
Zusammensetzung der Artikelnummer
Bestellspezifikation
Um ein Wechselventil eindeutig zu spezifizieren, werden die folgenden Angaben benötigt:
Grundkonstruktion
Artikelnummer _ _ _ _._ _ _ _
Betriebstemperatur ________ ___ [°C / °F /  K ...]
Betriebsdruck ________ ___ [barg / psig ...]
Gehäusewerkstoff Q09 1.0619 / WCB
Q10 LCB
Q11 1.4408 / CF8M
- andere Werkstoffe _________
Auslegungs-Regelwerk ASME B16.34 + DGRL 2014/68/EU
DGRL 2014/68/EU
ASME B16.34
Anschlüsse
Sicherheitsventilseite
Nennweite DN ________ NPS ________
Druckstufe PN ________ CL ________
Flanschdichtfläche DIN EN 1092 ________ ASME B16.5 ________
Rohrleitungsseite
Nennweite DN ________ NPS ________
Druckstufe PN ________ CL ________
Flanschdichtfläche DIN EN 1092 ________ ASME B16.5 ________
Kombination
H-Maß Standard
H-Maß erweitert
Kombinierte Sicherheitsventile LESER Type _ _ _ _._ _ _ _ andere
Verriegelbare Kombination nein ja ➞
Eintritts-WV
Austritts-WV
Zusatzausrüstung
Dokumentation
0: Global Configuration
001: Zählnummer (Nennweite, Druckstufe)
330: Type
0: �konfigurierbarer Werkstoff
- Q09: Stahl, Gehäusewerkstoff 1.0619 / WCB
- Q10: Tieftemperaturstahl, Gehäusewerkstoff LCB
- Q11: Edelstahl, Gehäusewerkstoff 1.4408 / CF8M
3300.0010
10
Ausführung
Type 330, Type 320
1.0.26
412 401 405 55 7
204 12 3 5 2 1 60 4
56
11
The-Safety-Valve.com
Werkstoffe
Type 330, Type 320
Pos. Benennung
Stahl Tieftemperaturstahl Edelstahl
Option Code Q09 Q10 Q11
1 Eintrittstutzen
1.0619 – 1.4408
SA 216 WCB SA 352 LCB SA 351 CF8M
2 Gehäuse
1.0619 – 1.4408
SA 216 WCB SA 352 LCB SA 351 CF8M
3 Flanschbogen –
Betätigungsseite
1.0619 – 1.4408
SA 216 WCB SA 352 LCB SA 351 CF8M
4 Flanschbogen
1.0619 – 1.4408
SA 216 WCB SA 352 LCB SA 351 CF8M
5 Sitz
< PN 100 1.4404 1.4404 1.4404